

**SENSONIC APS
STORKEVANG 10, 3450 ALLERØD
CVR.NR. 24 23 16 07**

**ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2015 - 31. DECEMBER 2015
17. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 4. maj 2016.

dirigent Bjarne Bøving

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors rewieverklæring 3-4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 7-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SenSonic ApS Storkevang 10 3450 Allerød CVR. nr.: 24 23 16 07 Hjemsteds kommune: Allerød Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2015 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2015
Direktion	Direktør Bjarne Bøving
Revisor	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Allerød afdeling M. D. Madsensvej 7 3450 Allerød

LEDELSESBERETNING FOR 2015

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af salg af temperaturmålesystem til procesrør til bl.a. medicinalindustri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015

<u>Noter</u>		2014 <u>Kr. 1.000</u>
	BRUTTOFORTJENESTE	981.653 1.453
1	Personaleomkostninger	<u>-305.208</u> <u>-336</u>
	DRIFTSRESULTAT	676.445 1.117
	Andre finansielle indtægter	6.693 3
	Andre finansielle omkostninger	<u>0</u> <u>-2</u>
	RESULTAT FØR SKAT	683.138 1.118
2	Skat af årets resultat	<u>-161.295</u> <u>-275</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>521.843</u> <u>843</u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	400.000 843
	Overført til næste år	<u>121.843</u> <u>0</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	<u>521.843</u> <u>843</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**A K T I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2014 <u>Kr. 1.000</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>282.962</u>	<u>326</u>
Varebeholdninger	<u>282.962</u>	<u>326</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	195.453	270
Kortfristet tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	163.149	0
Andre tilgodehavender	3.250	0
Udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender	<u>361.852</u>	<u>273</u>
Likvide beholdninger	<u>358.199</u>	<u>882</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.003.013</u>	<u>1.481</u>
 AKTIVER	 <u>1.003.013</u>	 <u>1.481</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>31.12.2014</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000 125
	Overført resultat	<u>121.843</u> <u>0</u>
3	EGENKAPITAL	<u>246.843</u> <u>125</u>
	Kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder	0 68
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.596 21
	Selskabsskat, skyldig til tilknyttede virksomheder	158.713 277
	Anden gæld	121.861 147
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u> <u>843</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>756.170</u> <u>1.356</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>756.170</u> <u>1.356</u>
	PASSIVER	<u>1.003.013</u> <u>1.481</u>
4	Eventualposter m.v.	
5	Ejerforhold	

NOTER

	2014	
	<u>Kr. 1.000</u>	
1 Personalemkostninger		
Lønninger	298.952	279
Pensioner	0	51
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.256</u>	<u>6</u>
	<u>305.208</u>	<u>336</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	158.713	277
Udskudt skat 1.1.2015	2.582	0
Udskudt skat 31.12.2015	<u>0</u>	<u>-2</u>
	<u>161.295</u>	<u>275</u>

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.1.2015	125.000	0	125.000
Overført af årets resultat	<u>0</u>	<u>121.843</u>	<u>121.843</u>
Egenkapital 31.12.2015	<u>125.000</u>	<u>121.843</u>	<u>246.843</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 de seneste 5 regnskabsår.

4 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

SenSonic Holding ApS
Storkevang 10
3450 Allerød